АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016                                                                                                    № 162
О назначении собраний
жителей в населенных пунктах поселения.
      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Спасского сельского поселения от 20.02.2014 года № 34 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Спасском сельском поселении», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. назначить проведение собрания жителей:

- д. Абрамцево на 22 марта 2016 года в 17-30 часов, место проведения: д. Абрамцево, у таксофона,

- д. Яскинона 24 марта 2016 года в 17-30 часов, место проведения: д.Яскино, у дома № 21,

- д. Родионцево на 29 марта 2016 года в 17-30 часов, место проведения: д. Родионцево, дом 44 (магазин),

- д. Юрово на 31 марта 2016 года в 17-30 часов, место проведения: д. Юрово, ул. Центральная,

- с. Спасское на 05 апреля 2016 года в 17-30 часов, место проведения: с. Спасское, у церкви,
- д. Хохлево на 07 апреля  2016 года в 17-30 часов, место проведения: д. Хохлево, ул. Центральная, у дома № 7а,

- п. Можайское на 12 апреля 2016 года в 17-30 часов, место проведения: п. Можайское, Дом культуры,
- п. Перьево на 14 апреля 2016 года в 17-30 часов, место проведения: п. Перьево, клуб.

Вопросы, выносимые на рассмотрение собрания:
1). первичные меры пожарной безопасности в жилых домах,

2). сбор ТБО на территории населенных пунктов,

3). благоустройство территории,
4). уличное освещение в населенных пунктах,

5). выборы старост населенных пунктов.

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение собрания  Караман Светлану Юрьевну, инженера по обеспечению хозяйственной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава  поселения                                                                   А.Н. Казанов